

SERVICIO AUTONOMO DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO SANAA

TEGUCIGALPA, M. D. C., HONDURAS

16 FEB 2017 15:57

ORDEN DE COMPRA DE ALMACEN

No. 010-17

GERENCIA FINANCIERA

Fecha 16 DE FEBRERO 2017

Nombre del Proveedor: CENTRAL DE MANGUERAS			Sirvase entregar el pedido consignado a: ALMACEN LA VEGA			
TELEFONO: (504)22370298						
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNIDAD	VALOR	
1	BALINERA PARA PRE CLORACION 6205	C/U	5 ✓	L. 284.00	L.	1,420.00
2	BALINERA PARA COMPRESORES 6206	C/U	3 ✓	L. 314.00	L.	942.00
3	BALINERA PARA PULSADORES 6206	C/U	3 ✓	L. 314.00	L.	942.00
4	6208	C/U	5 ✓	L. 561.00	L.	2,805.00
5	BALINERA PARA SATURADOR 3209	C/U	3 ✓	L. 2,888.00	L.	8,664.00
6	6210	C/U	3 ✓	L. 1,051.00	L.	3,153.00
7	7309BT	C/U	3 ✓	L. 1,761.00	L.	5,283.00
8	BALINERA PARA AGITADORES Y MOTOREDUCTORES 6202	C/U	3 ✓	L. 178.00	L.	534.00
9	6203	C/U	6 ✓	L. 203.00	L.	1,218.00
ULTIMA LINEA						
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO						
SUB-TOTAL						L. 24,961.00
15 % I.S.V.						L. 3,744.15
TOTAL						L. 28,705.15

DETALLE: PARA UTILIZARSE EN SUBSISTEMA LAURELES ,SEGUN SAC 088-17 COT. 010-16. F01-350

CANTIDAD VEINTIOCHO MIL SETECIENTOS CINCO CON 15/100 LEMPTRAS EXACTOS.

ELABORADO POR:  JEFE DEPARTAMENTO DE COMPRAS			APROBADO POR:  GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO				
ENVIE FACTURAS A: SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	ORDEN DE TRABAJO	CUENTA	SUB-CTA	DIVISION	SISTEMA	OBJETO	VALOR

COMPRAS 17 FEB 20 15:33
16/02/17

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
TEGUCIGALPA, M.D.C. HONDURAS, C.A.

INVITACIÓN A COTIZAR

016-17

NOMBRE/CASA COMERCIAL: Central de Mangueras

DIRECCIÓN: _____

RTN: CE019002268287 TELÉFONO: 2237-02-98 EMAIL: _____

FECHA DE COTIZACIÓN: 09 DE FEBRERO DEL 2017

VALIDEZ DE OFERTA: _____

No.	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	BALINERA PARA PRE CLORACION 6205	C/U	5	L. 284.00	L. 1,420.00
2	BALINERA PARA COMPRESORES 6206	C/U	3	L. 314.00	L. 942.00
3	BALINERA PARA PULSADORES 6205	C/U	3	L. 314.00	L. 942.00
4	6208	C/U	5	L. 561.00	L. 2,805.00
5	BALINERA PARA SATURADOR 3209	C/U	3	L. 2,888.00	L. 8,664.00
6	6210	C/U	3	L. 1,051.00	L. 3,153.00
7	73090T	C/U	3	L. 1,761.00	L. 5,283.00
8	BALINERA PARA AGITADORES Y MOTOREDUCTORES 6202	C/U	3	L. 178.00	L. 534.00
9	6203	C/U	6	L. 203.00	L. 1,218.00
ULTIMA LINEA					
SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEI, ONCAE Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI NOTA: NO SE ACEPTA BORRIONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.					
SUBTOTAL					L. 124,961.00
IMPUESTO					L. 3,744.00
TOTAL					L. 128,705.00

MARCA:

CONDICIONES DE PAGO: Contado

PLAZO DE ENTREGA:

VIGENCIA DE GARANTÍA:

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal ni el Impreso se encuentran comprendidos en la inhabilidades

[Firma]
COTIZADOR SANAA


[Firma]
 David Flores
 FIRMA Y SELLO DE PROVEEDOR

SAC JDA-088-2017
SUBSISTEMA LAJRELES

[Firma]

[Firma]
15-FEB-17

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
TEGUCIGALPA, M.D.C. HONDURAS, C.A.

INVITACIÓN A COTIZAR

016-17

NOMBRE/CASA COMERCIAL: Portes Industriales

DIRECCIÓN: _____

RTN: 08019002272882 TELÉFONO: _____ EMAIL: _____

FECHA DE COTIZACIÓN: 09 DE FEBRERO DEL 2017

VALIDEZ DE OFERTA: _____

No.	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	BALINERA PARA PRE CLORACION 6205	C/U	5	L. 340.80	L. 1,704.00
2	BALINERA PARA COMPRESORES 6206	C/U	3	L. 376.80	L. 1,130.40
3	BALINERA PARA PULSADORES 6206	C/U	3	L. 394.50	L. 1,183.50
4	6208	C/U	5	L. 673.20	L. 3,366.00
5	BALINERA PARA SATURADOR 3209	C/U	3	L. 3,465.60	L. 10,396.80
6	6210	C/U	3	L. 1,261.20	L. 3,783.60
7	7309RT	C/U	3	L. 2,113.20	L. 6,339.60
8	BALINERA PARA AGITADORES Y MOTOREDUCTORES 6202	C/U	3	L. 213.60	L. 640.80
9	6203	C/U	6	L. 243.60	L. 1,461.60
ULTIMA LINEA					
SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEL ONCAE Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI					
NOTA: NO SE ACEPTA BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.					
SUBTOTAL					L. 30,006.30
IMPUESTO					L. 4,500.94
TOTAL					L. 34,507.24

MARCA:

CONDICIONES DE PAGO: Contado

PLAZO DE ENTREGA:

VIGENCIA DE GARANTÍA:

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilidades

COTIZADOR SANAA

SAC JDA -088-2017
SUBSISTEMA LAURELES

Marco Tulio
FIRMA Y SELLO DE PROVEEDOR

15-FEB-17